
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
84/2020. (V.25.) sz. határozata 

 
A Komló Városi Óvoda 2019/2020-as nevelési év nyári nyitvatartási 
idejének megállapítására vonatkozó 2/2020. (I.22.) sz. HB határozat 

módosításáról 

A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételével Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Komló Városi Óvoda veszélyhelyzet fennállása alatti időszakában meghatározott 
működési rendre figyelemmel, a Komló Városi Óvoda 2019/2020-as nevelési év nyári 
nyitvatartási idejének megállapítására vonatkozó 2/2020. (I.22.) sz. HB határozat 1.) 
pontját az alábbiak szerint módosítom: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
2. A Komló Városi Óvoda telephelye, a Hunyadi Utcai Tagóvoda, a Mecsekjánosi 

Tagóvoda, a Szilvási Tagóvoda, valamint a Gesztenyési Tagóvoda 2020. május 25. 
napjától normál működési rend szerint folyamatosan nyitva tart. Ezen intézményekben 
nyári zárva tartás nem kerül elrendelésre.  

 
 
Komló, 2020. május 25.  
 
        
        Polics József 
        polgármester  

Óvoda neve Zárás időpontja Nyitás időpontja 

Komló Városi Óvoda 2020.07.20-2020.07.31. 2020.08.03. 

Komló Városi Óvoda 
Kökönyösi Tagóvodája 

2020.07.20-2020.07.31. 2020.08.03. 

Komló Városi Óvoda 
Körtvélyesi Tagóvodája 

2020.07.06-2020.07.17. 2020.07.20. 


